DETERMINAZIONE N. 11/2014 DEL 01/12/2014

OGGETTO: Acquisto carburante per automezzi aziendali FUEL CARD 5
Codice identificativo gara CIG Z821199E97 — Ordine Diretto d” Acquisto n.1734641.

Vista:

- La necessita della Societa di acquistare carburante per i mezzi aziendali utilizzati per
I’espletamento della sua attivita e di cui si allega elenco, ed informato il Socio Unico della
Societa dott. Vitangelo DATTOLI, al fine di permettere allo stesso il controllo analogo sulle
attivita poste in essere dalla scrivente, come previsto dalle Linee Guida Regione Puglia D.G.R.
n.2271 del 03.12.2013.

Avuto:
- Nulla Osta da parte del Socio Unico della Societa dott. Vitangelo DATTOLI di provvedere
all’acquisto.

Si & provveduto:
- Ad individuare I’offerta migliore sul Portale CONSIP degli Acquisti in rete della Pubblica
Amministrazione;

Vista che:
e [’offerta della Kuwait Petroli Italia & risultata I’aggiudicatrice per la fornitura di carburante per
il Lotto n.5 (regioni: Puglia, Calabria, Basilicata e Sicilia) sul suddetto portale.

DETERMINA
L’acquisizione del servizio in oggetto in favore della societa KUWAIT PETROLEUM ITALIA

S.P.A. con sede legale in viale dell’Oceano Indiano n.13 — 00100 ROMA, per un quantitativo annuo
di circa 5.000 litri, ai sensi del c.11 art.125 del D.Lgs. 163/2006.

SANITASERVICE POLICLINICO BARI S.R.L.U.
Sede Legale: P.zza Giulio Cesare n.11 70124 BARI
Tel. 080 5593437 Fax 080 5593137
e-mail: sanitaservicepoliclinicobari@gmail.com

Capitale Sociale: Euro 100.000,00 1.V.Partita lva — Codice Fiscale: n° 07196650720 R.E.A. BARI: n® 539460



ELENCO FUEL CARD

1 CC543PM 100,00 G

2 CP199VC 100,00 &

3 cP200vC 100,00 G

4 ES258CA 150,00 G

5 ES259CA 150,00 G 2 Iﬁiﬁgﬂfgﬁg&%m SRL
tWlichele Caprasg;

“Sara cura dell’”Amministrazione Contraente custodire le Fuel Card consegnate e in particolare prendere tutte le
precauzioni necessarie ad evitarne lo smarrimento, il furto, usi illegittimi o comunque non autorizzati nonché il
deterioramento ed assicurare la segretezza dei relativi Codici PIN.

In particolare detti codici dovranno essere conservati separatamente dalle Fuel Card e, pertanto, non dovranno
essere trascritti ne’ su tali fuel card ne su qualsiasi altro documento unito alle medesime Fuel Card .”



